
3

2

4

6

1

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年9月12日（金）10回笠松2日

 2R サラ系２歳２組　２ サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ミルクティー
父:ローエングリン  母:タカエイチフジ

牝  2 山下雅之
△52.0

1:31.4
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 418
(0)

笹野博司（笠松）
（有）ホースケア
中本牧場

2 2 トーセンアキュート
父:トーセンブライト  母:レプラコンレーン

牝  2 藤原幹生
54.0

1:31.4
(クビ)

6-4-3-3 39.7 － 3 436
(+2)

後藤保（笠松）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

3 4 カツゲキマーメイド
父:ニューイングランド  母:バハムート

牝  2 島崎和也
54.0

1:31.7
(1 1/2)

3-3-2-2 40.0 － 4 453
(-9)

柴田高志（笠松）
野々垣正義
中橋　正

4 6 マインツ
父:ジャイアントレッカー  母:メトロポリタン

牝  2 向山牧
54.0

1:32.8
(5)

2-2-4-4 41.3 － 6 411
(+1)

後藤保（笠松）
蛭川正文
辻　牧場

5 1 ワイエスジェット
父:フォーティナイナーズサン  母:ノヴェナ

牡  2 佐藤友則
55.0

1:33.3
(2 1/2)

4-5-5-5 40.7 － 2 432
(+2)

伊藤強一（笠松）
山下定良
荻伏三好フアーム

6 5 マニフィーク
父:サクラプレジデント  母:シゲルヨリツキ

牝  2 尾島徹
54.0

1:33.3
(クビ)

7-7-7-5 40.0 － 5 403
(-4)

井上孝彦（笠松）
武仲勝
長浜　秀昭

7 7 オーセンティック
父:タイムパラドックス  母:アビリティック

牝  2 横川怜央
54.0

1:33.6
(1 1/2)

5-6-6-5 41.0 － 7 394
(+3)

笹野博司（笠松）
（有）オフィスイデア
山田　祐三

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,1,7,2,5

3,6,4,2,1,7,5

3,4,2,6,1,7,5

3,4,2,6,(1,5,7)

払戻金
単 勝 3 160円

複 勝 3 120円

2 160円

ワイド 2-3 190円

3-4 190円

2-4 330円

馬 連 2-3 680円

馬 単 3-2 740円

3連複 2-3-4 590円

3連単 3-2-4 2,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


