2R サラ系2歳2組 2 サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:35,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着札	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	ミルクティー 父:ローエングリン 母:タカエイチフジ	牝 2	山下雅之 △52.0	1:31.4 (-)	1-1-1-1	40.0	-	1	418 (0)	笹野博司(笠松) (有) ホースケア 中本牧場
2 2	2 2	トーセンアキュート 父:トーセンブライト 母:レブラコンレーン	牝 2	藤原幹生 54.0	1:31.4 (クビ)	6-4-3-3	39.7	-	3	436 (+2)	後藤保 (笠松) 島川隆哉 有限会社 エスティファーム
3 4	4	カツゲキマーメイド 父:ニューイングランド 母:バハムート	牝 2	島崎和也 54.0	1:31.7 (1 1/2)	3-3-2-2	40.0	-	4	453 (-9)	柴田高志(笠松) 野々垣正義 中橋 正
4 6	6	マインツ 父:ジャイアントレッカー 母:メトロポリタン	牝 2	向山牧 54.0	1:32.8 (5)	2-2-4-4	41.3	-	6	411 (+1)	後藤保(笠松) 蛭川正文 辻 牧場
5 1	1	ワイエスジェット 父:フォーティナイナーズサン 母:ノヴェナ	牡 2	佐藤友則 55.0	1:33.3 (2 1/2)	4-5-5-5	40.7	-	2	432 (+2)	伊藤強一(笠松) 山下定良 荻伏三好フアーム
6 5	5 5	マニフィーク 父:サクラブレジデント 母:シゲルヨリツキ	牝 2	尾島徹 54.0	1:33.3 (クビ)	7-7-7-5	40.0	-	5	403 (-4)	井上孝彦(笠松) 武仲勝 長浜 秀昭
7 7	7 7	オーセンティック 父:タイムパラドックス 母:アビリティック	牝 2	横川怜央 54.0	1:33.6 (1 1/2)	5-6-6-5	41.0	-	7	394 (+3)	笹野博司(笠松) (有)オフィスイデア 山田 祐三

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,4,1,7,2,5
2コーナー	3,6,4,2,1,7,5
3コーナー	3,4,2,6,1,7,5
4コーナー	3,4,2,6,(1,5,7)

## ● 払戻金

単 勝	3	160円
複 勝	3	120円
	2	160円

ワイド	2-3	190円
	3-4	190円
	2-4	330円

馬連	2-3	680円
馬単	3-2	740円

3連複	2-3-4	590円
3連単	3-2-4	2,120円